L O C A Ç Õ E S E S E R V I Ç O S

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ-CE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
DATA DE ABERTURA: 20/12/2018 às 09:00h

RAZÃO SOCIAL: Thiago Martins Lopes - ME
CNP): 26.471.270/0001-74
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 266
ENDEREÇO: Rua José de Paulo Magalhães, 18, Barro Vermelho, CEP: 62.260-000
TELEFONE: (88) 997253606
PRAZO DE EXECUÇÃO: conforme edital.
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, contados a partir desta data.
Banco do Brasil - Agência 2521-6 Conta Corrente 19324-0

Prezado Senhores,

Apresentamos a Vossa Senhoria nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao Pregão Presencial ng

12.06.01/2018, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DIVERSOS PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE TIANGUÁ - CE

Wsta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta

licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que estamos de acordo com os ditames

da Lei 8.666/93, e suas alterações posteriores, bem como todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

PROPOSTA

ITEM

06

ESPECIFICAÇÃO

Locação mensal de veículo tipo motocicleta.
movida à gasolina, biocombustível, capacidade
para condutor e passageiro, potência do motor

de no mínimo 125 cc, sem limites de
quilometragem, combustível e condutor por
conta da contratante, manutenção, peças por
conta da contratada com disposição 24 horas

modelo a partir 2015

MESES

12

TOTAL

11

VEÍCULO

MOTO CG
TINTAN

VALOR

UNITÁRIO (R$]

R$ 1 290 00 (- UM
MIL, DUZENTOS E
NOVENTA REAIS-)

TOTAL

(R$)

R$ 170.280,00 (-
CENTO E SETENTA
MIL, DUZENTOS E
OITENTA REAÍS -)

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 170.280,00 (- CENTO E SETENTA MIL, DUZENTOS E OITENTA REAIS -)

Rinalizando, declaramos que tomamos pleno conhecimento os serviços objeto desta licitação, que não possuímos nenhum fato impeditivo
para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital, e que nos valores apresentados
acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes^eguros, deslocamentos de
pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucj

Estamos apresentando propostas para o seguinte item: 06

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

Re ri u rá, 19 de Dezembro de 2018.

IAGO MARTINS LOPES - ME
CNPJ: 26.471.270/0001-74

Thiago Martins Lopes
C.P.F.: 036.424.813-02

RUA JOSÉ DE PAULD MAGALHÃES, 18 - BARRO VERMELHO- RERIUTABA - CEARÁ- CEP.: 62.260-000

C.N.P.J.: 2B.47I.27Q/DQD1-74 - INSCRIÇÃO MUNICIPAL N» 266
Email: doistlocacnesnservicasahaífnail.cDm